แผนงานรายประมาณการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๑๑๗๒๐ งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอน ควบคุม 
๐๓๐๐ ตอน เมืองงาม - แม่จัน ระหว่าง กม.๒๓๗+๐๐๐ - กม.๒๓๘+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๓๐๐ กม.) วงเงินงบประมาณ 

1 ๑๗,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงเขียงรายที่ ๑ โดยจะดำเนินการหา 
ตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ([ะ๒ อบ'อก!อ 8!อเอ1!กฐ : 6-1ว;อเอแกฐ)

๑. ความเป็นมา
เส้นทางปิจจุบันเป็นเส้นทางเชื่อมโยงจากจังหวัดเขียงราย ไปจังหวัดเขียงใหม่ และสองข้างทางเป็นขุมขนหนาแน่น

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหน็่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการที่เป็นบุคคล 
ธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๖.(ะ หลักเกณฑ์การพิจารณาให้เป็นผู้ขาดคุณสมบัติเสนอราคา (งานก่อสร้าง)

๗. วงเงินในการจัดจ้าง
๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๑๗,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน)
๗.๒ ราคากลาง '
๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๘๕๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทล้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
งวดงาน และการจ่ายเงิน เป็นไปตามสัญญาจ้าง ข้อ ๔ (ก) (สำหรับสัญญาท่ีเป็นราคาต่อหน่วย)

๗ '

๙. ค่าปรับ
- ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือจะกำหนด ดัง'น้ี